SPORTNA ZVEZA
SKOFJA LOKA

11.11.2015

ZAPISNIK
15. dopisne seje lzvrénega odbora Sportne zveze, Strokovnega sveta Zavoda za Sport

ki je bila v Casu od 4. 11. 2015 do 10. 11. 2015 do 22.00.

Vabljeni so bili *JoZe Hafner, Sagka Benedig¢i¢ Tomat, Blaz Pipp, Tine Radinja, Ivan Hafner,
Pavle Oblak, Tomaz Lang

DNEVNI RED :
1. Potrditev predloga Plana dela Sportne zveze Skofja Loka za sezono 2015/16.

Kljub navodilom za dopisno sejo, da se v primeru strinjanja s predlaganim sklepom ni potrebno
odzvati, je stalis¢e oddalo 6 ¢lanov. Pripomb v ¢asu dopisne seje ni bilo, zato so ¢lani Izvr$nega
odbora Sportne zveze sprejeli

SKLEP
IO Sportne zveze sprejema Plan dela Sportne zveze Skofja Loka za sezono 2015/16

Zapisal:

Ales Murn .
predsednik SZ : Blaz Pipp

Sportna zveza Skofja Loka, Podlubnik 1c, 4220 Skofja Loka www.zsport-skioka.si

Identifikacijska §t. za DDV: 53780779, MS: 1132849, TRR: 19140 5007612133



Stran 1 od 1

Ales Murn

Od: " "Tomaz Lang".\V<tomaz.lang@guest.arnes.si>

Za: "Ale$ Murn" <ales.murn@zsport-skloka.si>

Kp: "SV Pipp Blaz" <Blaz. Pipp@elektro-gorenjska.si>; "SV Hafner JoZe" <joze. hafner@siol.net>;

"SV Benedi¢i¢ Sasa" <sbt@isca-web.org>; "SV Radlnja Tine" <radinja@gmail.com>; "SV
Oblak Pavie" <pavle.oblak@Ithcastings.com>; "SV Hafner Ivan" <ivan. hafner@sml net>
Poslano: 4. november 2015 12:55 j
Zadeva: Re: Vabilo na dopisno sejo

Be strinjam.
. Ip P
Tomaz

2015-11-04 9:53 GMT+01:00 AlesS Murn <ales.murn@zsport-skloka.si>:
Vabilo na

15. dopisno sejo Izvrénega odbora Sportne zveze Skofja Loka, Strokovnega sveta Zavoda za $port
ki bo v ¢asu od 4.11.2015 do 10.11.2015 do 22,00.

Vabljeni &lani 10 Sportne zveze : lvan Hafner, Pavle Oblak, Tine Radinja, Tomaz Lang, Saska Benedici¢
Tomat, Joze Hafher in Blaz Pipp-

Predsednik za sejo predlaga ‘naslednji Dnevni red :
1. Potrditev predloga Plana dela Sportne zveze Skofja Loka za sezono 2015/16.

Plan je v priponki poste.
§voja stali¢a sporogite v roku na elektronsko posto: ales.murn@zsport-skloka.si
Ce pripomb ni se strinjate, da se sprejme

SKLEP
10 Sportne zveze sprejema Plan dela Sportne zveze Skofja Loka za sezono 2015/16.

Sportni pozdrav
Blaz Pipp, predsednik
Sportne zveze Skofja Loka

Od: "Blaz Pipp" <Blaz.Pipp@elektro-gorenjska.si>

Za: "Ales Murn" <ales.murn@zsport-skloka.si>; "SV Hafner Joze" <joze.hafner@siol.net>; "SV
Benedici¢ Sasa" <sbt@isca-web.org>; "SV Lang Tomaz" <tomaz.lang@guest.arnes.si>; "SV
Radinja Tine" <radinja@gmail.com>; "SV Oblak Pavie" <pavle.oblak@lthcastings.com>; "SV
Hafner Ivan" <ivan.hafner@siol.net>

Poslano: 5. november 2015 15:23

Zadeva: RE: Vabilo na dopisno sejo

Se strinjam!
LP

Blaz Pipp, univ. dipl. prav.

Pravnik J :

Tel.: +386 {0)4 20 83 642 Elektro Gorenjska, d d.
GSM: +386 (0)31330715 Ulica Mirka Vadnova 3a
Blaz.Pion@elektro-goreniska.si S1-4000 Krani

9.11.2015



Od: "Joze hafner" <joze.hafner@siol.net> , ,
Za: "Ales Murn™ <ales.murn@zsport-skloka.si>; "3V Pipp Blaz"'V<BIaz.Pipp@elektro-
gorenjska.si>; 'SV Benedici¢ Sasa" <sbt@isca-web.org>; ™SV Lang Tomaz"
<tomaz.lang@guest.arnes.si>; "8V Radinja Tine™ <radinja@gmail.com>; ™SV Oblak Pavie™
- <pavle.oblak@lthcaStings.com>; w8V Hafner lvan" <ivan.hafner@siol.net>
Poslano: 6. november 2015 16:06 i

-~-Zadeva: RE: Vabilo na dopisno sejo
Zdravo, potrjujem plan.
Lep dan

JoZe Hafner

Od: "Pavie Oblak" <Pavile.Oblak@lIthcastings.com>
Za: "Ale$ Murn" <ales.murn@zsport-skloka.si>

- Poslano: 6. november 2015 8:35
Zadeva: RE: Vabilo na dopisno sejo

Se strinjam,

LP,
Pavie O.
Od: "lvan Hafner" <ivan.hafner@siol.net>
Za: "Ales Murn™ <ales.murn@zsport-skloka.si>

Poslano: 4. november 2015 21:53
Zadeva: RE: Vabilo na dopisno sejo

Ales
S programom dela 37 V CELOTI SOGLASAM.
LP lvan
Od: "Saska Benedicic Tomat" <sbt@isca-web.org> ‘ 3
Za: "Joze hafner” <joze.hafner@siol.net>; "Ale$ Murn™ <ales.murn@zsport-skloka.si>; "SV Pipp

Blaz" <Blaz.Pipp@elektro-gorenjska.si>; "3V Lang Tomaz" <tomaz.lang@guest.arnes.si>;
™SV Radinja Tine" <radinja@gmail.com>; "SV Oblak Pavle"
<pavle.oblak@lthcastings.com>; "8\ Hafner lvan™ <ivan.hafner@siol.net>

Poslano: 8. november 2015 6:01

Zadeva: RE: Vabilo na dopisno sejo

Potrjujem.

Lep pozdrav, Saska



